

Ilmajoen lukion ilmaisulinja tarjoaa erilaisen lukiovaihtoehdon

Ilmaisulinjalla opiskelija suorittaa sekä lukio-opinnot, ylioppilastutkinnon että ilmaisuopintoja. Ilmajoen lukio toteuttaa ilmaisulinjan opinnot yhteistyössä Etelä-Pohjanmaan Opiston kulttuurilinjojen kanssa. Suuntautumisvaihtoehtokseen opiskelija voi valita kirjoittamisen, rytmimusiikin, tanssitaiteen tai teatteritaiteen.



Lotta Koivula, Lilli Mäki-Soini ja Jaakko Seppä ovat valinneet Ilmajoen lukion ilmaisulinjalla suuntautumisvaihtoehtokseen teatteritaiteen.

Ilmaisu- ja kulttuuripainotteinen lukiolinja käynnistyi Ilmajoella ensimmäisen kerran syksyllä 2010. **Lotta Koivula** (Ilmajoki), **Lilli Mäki-Soini** (Nurmo) ja **Jaakko Seppä** (Seinäjoki) olivat ensimmäisten joukossa aloittamassa uudella ilmaisulinjalla. Kaikilla kolmella on takana usean vuoden kokemus harrastajateatteritoiminnasta, joten teatteritaide oli heille luontainen suuntautumisvaihtoehto.

- Olen jo pienestä pojasta saakka ollut kiinnostunut teatterista. Olen ollut mukana harrastajateatterissa noin seitsemän vuoden ajan, Seppä toteaa.
- Ilmaisulinja tarjosi erilaisen vaihtoehdon tavallisen lukion rinnalle, Koivula perustelee valintaansa.

Ilmajoen lukion ilmaisulinjalla ensimmäinen ja kolmas opintovuosi painottuvat lukio-opintoihin lukiossa. Toisena opintovuonna keskitytään pääasiassa ilmaisu-aineisiin Etelä-Pohjanmaan Opistossa.

- Meillä on lokakuusta lähtien ollut lukio-opintojen ohella keskiviikkoiltapäivisin teatteriopintoja opistolla. Olemme harjoitelleet muun muassa improvisaatiota ja näytelmäkirjoittamista, Seppä kertoo.

Mäki-Soinilla on jo takana yksi vuosi tavallista lukiota, joten hän aloitti Ilmajoella suoraan toisen lukiovuoden ja ilmaisuopinnot.

- On ollut hienoa päästä tekemään isoja produktioita. Olen aina tykännyt näyttelemisestä. Mikä tahansa rooli eteen tuleekin, se vedetään, hän toteaa päättäväisesti.

ILMAISUA JA IMPROVISAATIOTA

Kaikkien kolmen mielestä teatteriopinnoissa kiehtovinta on improvisaatio.

- Improvisaatiossa vain taivas on rajana eikä koskaan voi ennalta tietää, miten tarina päättyy, Mäki-Soini kuvailee.

Ilmaisulinja tarjoaa hyvät lähtökohdat kulttuurialan jatko-opintoihin. Sekä Sepän että Mäki-Soinin suuri unelma on päästä teatterikorkeakouluun. Koivula miettii vielä tulevaisuuden suunnitelmiaan.

- Itseilmaisutaidoista on kuitenkin joka tapauksessa hyötyä, vaikka ei teatterista ammattia tulisikaan, Koivula toteaa.

Ilmaisulinjalla noudatetaan nuorten lukiokoulutuksen valtakunnallisia perusteita. Linjalla suoritetaan kolmessa vuodessa yhteensä 82 kurssia, joista Ilmajoen lukiossa 57 ja Etelä-Pohjanmaan Opiston kulttuurilinjoilla 25. Opinnot voi suorittaa kolmessa vuodessa. Ilmajoen lukion ilmaisulinjalle on mahdollista hakea kevään yhteishaussa 28.2.–18.3.